Nr. | Arbeitgeber Kontaktdaten/ Ansprechpartner Nachfragen Ergebnis
Bewerbung als ........ am ........
0 Musterfirma GmbH Musterfirma GmbH Telefonisch am xx.xx.xxxx Vorstellungsgesprach am
Mitarbeiter/in Hauswirtschaft Musterstr. 1 | PLZ — Musterort per Email am Xx.XX.XXXx XX.XX.XXXX, 15.00 Uhr
Ansprechpartner: per Brief am xx.xx.Xxxx in
per Email am 20.02.2022 Telefon:
Email:
1
2
3
4
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Nr. | Arbeitgeber
Bewerbung als ........ am ........

Kontaktdaten/ Ansprechpartner

Nachfragen

Ergebnis

0 Musterfirma GmbH
Mitarbeiter/in Hauswirtschaf

per Email am 01.06.2019

Musterfirma GmbH
Ansprechpartner:

Musterstr. 1 | PLZ — Musterort
Telefon:

Email:

Telefonisch am xx.xx.xxxx
per Email am XX.XX.XXXX
per Brief am xx.xx.Xxxx

Vorstellungsgesprach am
XX.XX.XXXX, 15.00 Uhr
in
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